PE3YJbTATH
ONUTYBaHHA 3100yBa4iB (paxoBOi MepeABULIOL OCBITH

1010 BU3HAYEHHS YiTKOCTI Ta 3p03yMisiocTi OPpM KOHTPOJIbHMX 3aX0/iB Ta
KpUTePiiB OLIHIOBAHHSA

y ®axoBoMy KoJieKi ekoHoMikH i mpaBa BKI

[Ipotsirom TpaBHst 2024 poky Oymo TpOBENEHO aHKETyBaHHSA 3700yBadiB,
METOI0 SIKOTO OYJI0 BUSHAUUTH YITKOCTI Ta 3p03yMUIOCTI ()OPM KOHTPOJIBHUX 3aXO/IIB
Ta KpUTEpIiB OLIHIOBaHHS. Bcbhoro y aHkeTyBaHHI B3suin y4yacTh 93 3100yBaua
daxoBoi mepeaBUIOi OCBITH. AHKeTa mnepeadadana 23 3amuTaHHS, A€ MOTPIOHO
BUOpaTH BaplaHT BIAIOBIII.

Bianoiai pecrioHAEHTIB pO3AUIAINCS HACTYITHUM YUHOM:

1.Un 3Haere Bu sKkuM BHYTpIIIHIM JOKYMEHTOM PEryJIIO€ThCA MpOLEaypa
MIPOBEICHHS KOHTPOJIBHUX 3aXOM1B?

HTaK M Hi iHWe

5%
21%

74%

2. Yu o3natiomneni Bu 3 npoyedypoio npoedenHs KOHMpOoJbHUX 3aX00i8?

HMTaK MHI iHWwe

7%
23%

70%




3. Yu osuavomunu Bac euxiadaui 3 npoyedypord OYiHIOBAHH 3HAHb UWOO0 CBOIX
oucyuniin?

B TaK WHi I iHwe

2% 3%

95%

4. Yu manu Bu moociugicme  O3HAUOMUMUCA 3 NPOYEOYPAMU NPOBEOeHHs
KOHMPOJIbHUX 3aX00i8 mMa Kpumepisamu OYIHIOBAHHA 3HAHbL 3 OUCYUNIIH, SKI
suUBuaAOMbCA?

HTaK MHI iHWwe

2%
7%

91%

5. Yu osnatiomneni Bu 3 npoyedypamu npoeoeHHs KOHMPOIbHUX 3aX00i8 mda
Kpumepismu OYIHIOBAHHS 3HAHb 3 OUCYUNIIH, WO 6KA3AHI Y IHOUBIOYATbHOMY
HABUAILHOMY NIAHI CMyOenma?

HMTaK MHI iHWe

1%

4%

95%




6. Yu o3znatiomunu Bac suxnaoaui 3 npoyedypamu npoedeHHs KOHMpPOJIbHUX 3aX00i6
ma Kpumepisamu OYiHI8AHHSA 3HAHb 3 OUCYUNIIH, SIKI BOHU BUKIA0AIOMb !

B TaK WHi I iHwe

6% 5%

89%

7. Yu 3po3ymini Bam npoyedypu nposedenHsi KOHMpPOIbHUX 3aX00i8?

HMTaKk MHI iHWwe BaXXKO BiNOBICTU

17%

3% >%
0 —

75%

8. Yu 3po3ymini Bam kpumepii oyinto8anHs 3HaHb 3 OUCYUNTIIH, SIKI BUBUAIOMbCS?

HTaK MEHi iHWe BaXKKO BiNOBICTH

19 4% 3%

92%




9. Yu 3abe3neuye 06'ekmusHicmv OYIHIOBAHHA 3HAHbL MAKA POPMA KOHMPOIO 5K
mecmyeanHs?

HTaK MHI iHWe Ba*KKO BiNoOBiCTU

25%
48%
9%

18%

10. Yu 3abesneuye HeynepeddiceHicmv eK3amMeHamopa maxa Gopma KOHMpOio K
mecmy6eaHHs?

HTaK MHI iHWwe BaXXKO BiNOBICTU

2%
3% 7
8%

87%

11. Yu 3a6e3neuye 06'ekmuenicms oyinO8aHHs 3HAHL MAKA hOPMA KOHMPOIIO 5K
BUKOHAHHS CUMYAUIUHUX 3A680AHb?

HMTak MHI iHWwe Ba*KKO BiMNOBICTU

11%
8%

10%

71%




12. Yu 3ab6e3neyye HeynepeodiceHicmb eK3aMeHamopa maxa opma KOHMpOAo K
BUKOHAHHS CUMYAYIUHUX 3A60aHb?

HTak M Hi iHWe Ba*KKO BiNOBICTH

11%
8%

10%

71%

13. Yu onmumanvho posnodiisiiomscsi 6aiu npomsicoMm cemecmpy Midc memamu
OUCYUNTIIH, WO BUKIAOAIOMbCA?

HMTak MHI iHWwe Ba)KKO BiNOBICTU

4% 79, 8%

81%

14. Yu onmumanvHo po3nooingiomscs Oaiu npomseom cemecmpy Midxc gopmamu
KOHMpOato  (VCHUM — ONUMYBAHHAM, BUKOHAHHAM  NPAKMUYHUX — 3A680aHb  MdA
mecmy8auHim)?

HMTaK MHI iHWe Ba)XKO BiNOBICTU

12%
- 8% ’

75%




15. Yu € nponucani uacosi pamxu UKOHAHHA NPAKMUYHUX 3A60AHb O CAMOCMIUHOL
poboOmuU 3a KOHCHOIO MEMOI0 OUCYUNTITHU?

B TaK MHI iHWe

6% 9%

85%

16. Yu  esuxopucmosyromvcs  uxknaoauamu 0N NPOBEOEHHs  MeCmy8aHHs
OUCMAHYIUHI KYPCU 3 OUCYUNJIIH?

HMTaK MHI iHWe

15%
5%

80%

17. Yu € nponucani yacosi pamku 6UKOHAHHS MeCMOBUX 3A80AHb 34 KOHNCHOI
memoro OUCYUNIiHu?

HMTaK MH iHWwe

11%
10%

79%




18. Yu € nompeba y 30inbuienni KitbkKocmi cnpod npu mecmy6anHi?

ETaK MWHI BaKKO BignoBicTn

16% 18%

66%

19. Yu nosioomnsarome Bac euxnadaui npo nomouHy KilbKicmv 0anie, ompumaHux
npoms2om cemecmpy?

HMTaK MHI iHwe

5%
7%

88%

20. Yu nompionum € nomouHuti KOHMpPOb YCRIUHOCMI CIYOeHmia?

HTak MHI iHWe BaXKKO BignoeicTn

6% 8%
5%

81%




21. Yu eunuxanu y Bac kowguikmui cumyayii wodo 00'ekmusnocmi ma
ynepeodiceHoCmi ek3ameHamopia?

B TaK WHi [ iHwe

17% 11%

72%

22. Yu 3naeme Bu sx epezynvosyromvcs KOH@AIKMHI cumyayii yyo0o 06'ekmusHocmi
ma ynepeoxcenocmi ek3ameHamopie?

HTaK MWHI iHWe Ba)XKO Bignosictu

18%
39%

13%

30%

23. Yu manu Bu modxcnusicms nosmopHoi 30a4i ekx3ameHie?

ETak WHi I iHWwe

21%

9%

70%




